
DMP 

 

 

UNIVERSIT¿ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

IL RETTORE 

 

 

• VISTO lo Statuto dell’Università di Catania, emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 

marzo 2015 ss.mm.. 

• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e 

ss.mm..  

• CONSIDERATO che il Palio d’Ateneo, giunto alla XXIII edizione, Ë entrato nel novero 

delle tradizioni accademiche catanesi.  

• VISTA la comunicazione del Delegato del Rettore ai rapporti convenzionali con il CUS e le 

associazioni studentesche, pervenuta in data 5 marzo 2026; 

• CONSIDERATO il grande interesse espresso dai rappresentanti degli studenti per la 

suddetta manifestazione che rappresenta occasione di incontro, divertimento e sana 

competizione tra aree culturali diverse. 

 

 

DECRETA 

 

Per la giornata di mercoledÏ 13 maggio 2026, a partire dalle ore 16.00, e per le intere giornate di 

giovedÏ 14 e venerdÏ 15 maggio 2026 – in occasione della XXIII edizione del Palio d’Ateneo 2026 

– sono sospese tutte le attivit‡ didattiche. 

 

 

         IL RETTORE 

          Enrico FOTI   

http://www.unict.it/sites/default/files/files/regolamento%20didattico%20di%20ateneo%20PDF-A(firmato).PDF

		2026-03-06T11:31:03+0100
	ENRICO FOTI




